1

2020年 10月 14 日

各 位

会 社 名 Ｓ Ｆ Ｐ ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  佐 藤  誠

 （コード番号：3198 東証第一部）

問合せ先 常 務 取 締 役    坂 本  聡

（TEL. 03-5491-5869）

役員報酬返上の継続に関するお知らせ

当社は 2020 年７月 14日に公表しました「役員報酬返上の継続に関するお知らせ」の通り、４月度から

の役員報酬自主返上を７月以降も継続して参りましたが、今後につきましても、当面は厳しい経営環境が

続くことが予想されることから、下記のとおり役員報酬の自主返上継続を実施することと致しました。

記

１．役員報酬の返上の内容

対象   ：業務執行取締役３名

返上報酬額：月額報酬の 20％を 2020 年 10月度より期末まで（５ヵ月間）

以上